CARATTERISTICHE DELL’ALIENAZIONE 
L’importo a base d’asta viene stabilito, per il piccolo manufatto a destinazione “ex bagni pubblici” della consistenza di 
mq. 6,00 netti e della relativa area cortilizia per una superficie totale pari a mq. 63, oggetto del presente bando, in € 
25.000,00 (euro venticinquemila/00) a corpo; 

La deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 29/03/2025 ha stabilito le seguenti condizioni: 
1. La vendita del bene dovrà essere effettuata a corpo e non a misura, ed è riferita allo stato di fatto e diritto in cui 
l’immobile si trova al momento dell’asta, con tutte le servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, note ed ignote

[...]

e con tutte le relative azioni, rapporti e diritti;  
2. Importo a base di gara:  
Lotto piccolo manufatto a destinazione “ex bagni pubblici” della consistenza di mq. 6,00 netti e della relativa area 
cortilizia per una superficie totale pari a mq. 63, € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) 

3. L’importo a base d’asta è da intendersi al netto degli oneri e onorari per la stipula dell’atto, della voltura catastale, di 
tutte le spese relative alla presente vendita – quali a titolo esemplificativo notaio, imposta di registro, bolli tasse,